
Číslo smlouvy VUT: 

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu  
Počet listů: 4 
 List č.:  1 

 SMLOUVA č. R1/2021/EPS, PZTS, CCTV 
o provádění pravidelných revizí, záručních a pozáručních údržbách 

a opravách požárně bezpečnostních systémů 
 

I.Smluvní strany 
 
Objednatel:  Vysoké učení technické Brně 
 Fakulta chemická 
se sídlem  Purkyňova 118, 612 00 Brno  
jejímž jménem jedná: prof. Ing. Michal Veselý, CSc. – děkan  
ve věcech technických: Ing. Jiří Toufar – vedoucí Provozního oddělení 
Identifikační číslo:  00216305 
DIČ: CZ00216305 
 
(dále jen objednatel ) 
 
 
Zhotovitel:  GreDo s.r.o. 
se sídlem  Šumická 636, 691 23 Pohořelice  
zastoupená:   Romanem Dočkalem, jednatel společnosti 
Identifikační číslo:  19530021 
DIČ:  CZ19530021 
Telefonické spojení: 606 734 443 
 
(dále jen zhotovitel ) 
 
 

II. Osoby oprávněné jednat 
Pro jednání v rámci této smlouvy byly za objednatele stanoveny níže uvedené osoby: 
 
Ing. Jiří Toufar 

 
Pro jednání v rámci této smlouvy byly za zhotovitele stanoveny níže uvedené osoby: 
 
Roman Dočkal 

 

III. Předmět 
Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných revizí a prohlídek bezpečnostního 
systému – elektrické požární signalizace (EPS), elektrické zabezpečovací signalizace (PZTS) 
a kamerového systému (CCTV) v objektu Vysokého učení technického v Brně, Fakulty 
chemické, Purkyňova 118. 
 

IV. Způsob provedení 
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na opravě nejpozději do 48 hodin po nahlášení 

závady oprávněnou osobou. 



Číslo smlouvy VUT: 

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu  
Počet listů: 4 
 List č.:  2 

2. Zhotovitel se zavazuje uvést systém EPS, PZTS a CCTV do funkčního stavu 
nejpozději do 48 hodin od zahájení prací na odstranění závady. Toto neplatí v případě 
závad většího rozsahu způsobených zejména vyšší mocí (např. povodeň, požár apod.), 
případně neodpovídajícím zásahem cizí nebo neproškolené osoby. Termín opravy v 
těchto případech bude stanoven dohodou mezi oběma smluvními stranami. Systémy 
budou objednateli předány do užívání prostřednictvím zápisu v knize provozu.  

3. Oznámení poruchy: 
telefonicky  na číslo   606 734 443   nonstop 
oprávněnou osobou objednatele  
 

4. Revize systémů EPS, PZTS a CCTV budou prováděny 1x ročně. Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení revizních zpráv. 

5. Pravidelné prohlídky systémů EPS a PZTS budou prováděny každých 6 měsíců. Každá 
druhá prohlídka bude nahrazena pravidelnou revizí. Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
zprávy o stavu systému. 

6. Revize a pravidelné prohlídky systému EPS, PZTS a CCTV budou prováděny v souladu 
s platnou legislativou, zejména s vyhláškou č.246/2001 Sb. Nástup na provádění revizí 
a pravidelných prohlídek systémů bude vždy konzultován s odpovědnou osobou 
objednatele. Objednatel vždy obdrží dva výtisky dokladu o vykonané prohlídce a revizi, 
výsledky budou zapisovány do knihy provozu.  

 

V. Cena 
1. Odměna za předmět plnění uvedený v čl. III byla stanovena takto: 

a) Revize a prohlídky 

Revize a prohlídka EPS: 

OBJEKT   
Revize 36 420,- 
půlroční prohlídka 14 568,- 

 

Revize PZTS:  

OBJEKT   
Revize 28 950,- 
půlroční prohlídka  11 580,- 

 

Revize CCTV: 

OBJEKT   
Revize 8 055,- 
půlroční prohlídka - 

Cena byla stanovena v návaznosti na počet použitých prvků v daném systému.  

b) Pozáruční údržba a oprava 
Hodinová sazba jeden pracovník 



Číslo smlouvy VUT: 

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu  
Počet listů: 4 
 List č.:  3 

Hardware:    
• pracovní den:    400,- Kč/hod 
• sobota + neděle + svátky:  600,- Kč/hod 

Software: 
• pondělí až neděle   900,- Kč/hod 

Doprava:     14,- Kč/km 
 
Na každý servisní zásah mimo revize a prohlídky, bude zhotovena nabídka na 
odstranění závady. 

c) Údržba a oprava v záruční době 
Poruchy, které vznikly v záruční době, budou odstraněny na náklady zhotovitele. Toto 
neplatí v případě závad způsobených zejména vyšší mocí (např. povodeň, požár, úder 
blesku apod.), případně neodpovídajícím zásahem cizí nebo neproškolené osoby. 
Záruční doba na technologii činí 24 měsíců. 

2. Záruka na prováděné servisní práce činí 6 měsíců od předání prací. 

3. Záruka počíná běžet dnem prokazatelného předání díla. 

4. Ceny jsou uvedeny bez DPH, daň bude vypočtena při vystavení daňového dokladu dle 
zákona o DPH. 

5. Provedení pravidelných revizí, prohlídek a mimozáručních oprav hradí objednatel. 
Úhrada bude provedena nejpozději do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu. 

6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 
235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Daňový doklad bude vystaven nejpozději do 15 
dnů od ukončení revize, prohlídky nebo mimozáruční opravy. 

VI. Sankce 
1. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení sjednaného rozsahu díla a jeho předání 

oprávněné osobě objednatele. 
2. Při prodlení úhrady za provedení díla uhradí za každý den objednatel zhotoviteli úrok 

z prodlení ve výši 0,01% z neuhrazené částky. 
3. Při prodlení zhotovitele s nástupem na opravu dle čl. III, tento zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 
4. Smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněním některé ze 

smluvních povinností. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká právních nároků na 
zaplacení pokuty. 

VII. Závěrečné ujednání 
1. Zhotovitel se zavazuje mlčenlivostí ohledně všech skutečností, se kterými se seznámil 

při naplňování předmětu smlouvy, o nichž je zřejmé, že jejich zneužití pro svoji potřebu, 
či sdělení třetí osobě by poškodil zájem objednavatele. Povinnost mlčenlivosti platí i na 
všechny zaměstnance zhotovitele, podílejících se na plnění předmětu smlouvy, a to i po 
ukončení smluvního vztahu. 

2. Porušením slibu mlčenlivosti se zhotovitel vystavuje nebezpečí trestně právního stíhání 
ve smyslu příslušných ustanovení trestního zákona. 

3. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 
4. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv. Její zveřejnění zajistí objednatel. 



Číslo smlouvy VUT: 

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu  
Počet listů: 4 
 List č.:  4 

5. Tato smlouva nabývá právní účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6. Smlouva je sepsána ve dvojím vyhotovení, jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. 

7. Tato smlouva může být změněna pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním 
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. 

9. Smluvní strany se zavazují, že sdělí ve lhůtě 30 dnů změny v označení (název, sídlo, 
statutární zástupce) druhé smluvní straně. 

 

V Brně dne: 22.3.2024         V Brně dne: 25.3.2024 
  
 
 
 
 
 
 
Roman Dočkal, jednatel 
GreDo s.r.o. 

 Prof. Ing. Michal Veselý, CSc., děkan 
Fakulta chemická VUT 

 


	I.Smluvní strany
	se sídlem  Purkyňova 118, 612 00 Brno
	Identifikační číslo:  00216305

	II. Osoby oprávněné jednat
	III. Předmět
	IV. Způsob provedení
	V. Cena
	VI. Sankce
	VII. Závěrečné ujednání

